
UCHWAŁA NR I/11/2024 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 2 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu Komisji Spraw Społecznych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 609) 
oraz § 38 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Mszana, przyjętego uchwałą nr XXXVI/244/2021 Rady Gminy Mszana z dnia 
29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dn. 3.12.2021, poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Ustalić następujący skład Komisji Spraw Społecznych: 

1. Radna Mura Ilona - Przewodnicząca Komisji 

2. Radny Bura Roman - Członek Komisji 

3. Radna Cieślik Marta - Członek Komisji 

4. Radny Liśnikowski Marek - Członek Komisji 

5. Radny Rduch Krzysztof - Członek Komisji 

6. Radna Wawrzyczny Ewa - Członek Komisji 

7. Radny Wita Alojzy - Członek Komisji 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38DE6360-DE0A-4C0F-ACE5-546F83217757. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/11/2024 RADY GMINY MSZANA z dnia 2 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2


		2024-05-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




